[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2022 года № 140

О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 18 мая 2020 года № 330 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, приватизации недвижимого имущества и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении, имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кировск» от 18 мая 2020 года № 330 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, приватизации недвижимого имущества и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении, имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление),  изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит опубликованию на сайте МО «Кировск»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации

         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, Отдел управления муниципальным имуществом - 2; ННГ+, регистр НПА, членам комиссии

                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                          МО «Кировск»

                                                                                       от 09 февраля 2022 г. № 140
СОСТАВ
 комиссии по приватизации объектов недвижимого имущества, по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, иных договоров предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося  муниципальной собственности МО «Кировск»
	Председатель комиссии

	Сергеева Елена Владимировна
	- заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям;

	Заместитель

председателя комиссии

	Тентлер Евгения Алексеевна
	- начальник управления по градостроительным и имущественным отношениям;

	Секретарь комиссии

	Келина Юлия Валерьевна
	- ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом;

	Члены комиссии:

	Вылобкова Людмила Васильевна
	- начальник отдела управления муниципальным имуществом;

	Канкава Энтони Мерабиевич
	- юрисконсульт;

	Дудкевич Игорь Николаевич
	- начальник управления муниципального контроля;

	по согласованию
	- депутат совета депутатов МО «Кировск».